
Agli atti

Al Direttore dei SGA - Sede

Alle RSU di Istituto 

Oggetto: O.E. personale DOCENTE: Determina di pagam ento.

il dirigente scolastico
Visti gli atti di scuola,

DETERMINA
di procedere con la modalità del Cedolino Unico alla liquidazione dei Compensi relativi

per ore sostituzione colleghi assenti al sottoelencato personale:

cognome nome Importo compl.

111,84

27,81

77,16

74,6

27,81

27,81

162,54

249,65

54,9

54,9

27,81

27,09

55,82

27,09

428,1

27,09

245,97

81,27

37,3

27,09

27,09

136,17

135,03

54,18

101,58

56,02

27,09

81,27

55,1

168,06

27,81
totali 2723,05

L 'importo complessivo lordo  graverà sull'assegnaz ione  a.s. 2017/2018 e

sarà imputata sul cap. 2554/6

Il dirigente scolastico

Dott.ssa Daniela Medori

GABRIELLA

PAMELA

FABIO

UBALDO

FABRIZIA

IRENE

FRANCESCO

LUANA

ALESSANDRA

MARZIA

SIMONA

PIERANGELINI

POMPEI

ROMANELLI

ANNA MARIA

REGINALDA

DANIELA

MARTINA

ANNA RINA

ALESSANDRO

FRANCESCA

ANNA

ANNA MARIA

CLAUDIA

CRISTIANO

MONICA

SILVANA

MALLONI

MATTEI

PALMIERI

PAPIRI

PENNACCHIETTI

DE ANGELIS

DI LEONARDO

DI LORENZO

ERCOLI

MALASPINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NARDI DI PORTO SAN GIO RGIO (FM)

SABBATINI MARTINA

SAGRIPANTI ANNA MARIA

ALESI

ANTONELLI

BASSETTI

BASTIANELLI

BENEDETTI

BUFFONE

CARDARELLI

CIAMPANA

CICIRETTI

COLLETTA

CUDINI

SANTARELLI CHIARA

SOLDO LUCIANO

TOMBOLINI BEATRICE

VALENTINI ANNALIA

VECCIA LAURA

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006374 - 06/08/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA



APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006374 - 06/08/2018 - C14 - Contabilità general - E

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA


		2018-08-21T12:46:40+0200
	MEDORI DANIELA




